СОГЛАШЕНИЕ № 10

об утверждении Тарифного соглашения на медицинскую помощь в

системе обязательного медицинского страхования

Забайкальского края на 2017 год

г. Чита                                                                                   30 декабря  2016 года

Мы, нижеподписавшиеся:

Давыдов Сергей Олегович – министр здравоохранения Забайкальского

края;

Кулинченко Надежда Ивановна – председатель Забайкальской краевой

организации профсоюза работников здравоохранения Российской

Федерации;

Полынцев Владимир Ильич – временно исполняющий обязанности

директора Территориального фонда обязательного медицинского

страхования Забайкальского края;

Серебрякова Ольга Владимировна – президент некоммерческого

партнерства «Забайкальская медицинская палата»;

Шелехова Наталья Владимировна – генеральный директор

государственного унитарного предприятия Забайкальского края

«Государственная страховая медицинская компания «Забайкалмедстрах»,

являющиеся членами Краевой комиссии по разработке территориальной

программы обязательного медицинского страхования, на основании

Положения о комиссии по разработке территориальной программы

обязательного медицинского страхования, утвержденного Правилами

обязательного медицинского страхования от 28 февраля 2011 года №158н,

решили:

1. Утвердить Тарифное соглашение на медицинскую помощь в системе

обязательного медицинского страхования Забайкальского края на 2017 год

(прилагается).

     2. Тарифное соглашение вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

     3. Признать утратившими силу с 01 января 2017 года следующие

соглашения:

2

- от 12 февраля 2016 года № 1 «Об утверждении Тарифного соглашения на

оплату медицинской помощи в системе обязательного медицинского

страхования Забайкальского края на 2016 год»;

-  от 29 февраля 2016 года № 2 «О внесении изменений в Тарифное

соглашение на оплату медицинской помощи в системе обязательного

медицинского страхования Забайкальского края на 2016 год»;

-  от 18 апреля 2016 года № 3 «О внесении изменений в Тарифное

соглашение на оплату медицинской помощи в системе обязательного

медицинского страхования Забайкальского края на 2016 год»;

- от 14 июля 2016 года № 4 «О внесении изменений в Тарифное соглашение

на оплату медицинской помощи в системе обязательного медицинского

страхования Забайкальского края на 2016 год»;

- от 16 августа 2016 года № 5 «О внесении изменений в Тарифное

соглашение на оплату медицинской помощи в системе обязательного

медицинского страхования Забайкальского края на 2016 год»;

- от 20 сентября 2016 года № 6 «О внесении изменений в Тарифное

соглашение на оплату медицинской помощи в системе обязательного

медицинского страхования Забайкальского края на 2016 год»;

- от 7 октября 2016 года № 7 «О внесении изменений в Тарифное соглашение

на оплату медицинской помощи в системе обязательного медицинского

страхования Забайкальского края на 2016 год»;

- от 19 октября 2016 года № 8 «О внесении изменений в Тарифное

соглашение на оплату медицинской помощи в системе обязательного

медицинского страхования Забайкальского края на 2016 год»;

- от 14 ноября 2016 года № 9 «О внесении изменений в Тарифное соглашение

на оплату медицинской помощи в системе обязательного медицинского

страхования Забайкальского края на 2016 год»;

3